OPTIMO PATRIAE PRINCIPE ET DOMINO
NOSTRO LONGE CLEMENTISSIMO
DIEM NATALEM AVSPICATISSIMVM

SOSPITE ATQVE INCOLVMI VOTIS CVNCTORVM ARDENTISSIMIS

CELEBRANTE,

CELEBRANTE,

EPHORVM MAXIME REVERENDVM,
INSPECTORES SCHOLAE GRAVISSIMOS.

AC, QVIBVS MODO FAVORE ET BENEVOLENTIA MVSAS

COMPLECTI NON GRAVE EST.

AD ORATIVNCVLAS H. ANTE MERIDIEM IX

IN ACROATERIO MAIORI

IN AGRICULTURIS MAIORI

BENEVOLE AVDIENDAS

MISSIONS, OBSERVANTER ET P

INVITAT

B-63

M. IOH. DAVID GSCHWEND, RECT.

EISENBERGAE,

LITTERIS WALHERIANIS